
MONTFAUCON Restaurant scolaire Maternelle
Du 18/12/2023 au 22/12/2023

Bio Produit labellisé Origine France
Nos menus sont suceptibles d'être modifiés suivant les approvisionnements de nos fournisseurs.

Toutes nos viandes de boeuf, porc, veau sont d'origine française.

 

Menu

Lu
nd

i Betteraves Bio  - Vinaigrette
Parmentier de lentilles Bio et légumes au comté AOP 
Yaourt aromatisé
Kiwi Bio 

M
ar

di
Céleri râpé - Vinaigrette au fromage blanc et ciboulette
Jambon blanc Label Rouge  - , Ketchup
/Palet végétarien à l'italienne
Torsades Bio 
Emmental Bio râpé 
Mousse au chocolat au lait

M
er
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ed

i
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i

Perles de pâtes au saumon fumé - Vinaigrette aux agrumes
Emincé de dinde FR  - Sauce aux marrons et pain d'épice
/Pavé de colin d'Alaska façon fish & chips
Pommes de terre noisette
Clémentine
Bûche de Noël 2023

Ve
nd

re
di

Salade verte - Vinaigrette mimosa
Nuggets de poisson
Petits pois
Vache qui rit Bio 
Flan vanille



MONTFAUCON Restaurant scolaire Maternelle
Du 18/12/2023 au 22/12/2023

Plats Ingrédients Allergènes

, Ketchup Ketchup Céleri, Moutarde, Sulfites

Betteraves Bio Betterave

Bûche de Noël 2023 Génoise Gluten, Lait, Oeufs

Clémentine Clémentine

Céleri râpé Vinaigre de vin, Céleri Céleri, Sulfites

Emincé de dinde FR Emincé de dinde

Emmental Bio râpé Emmental Lait

Flan vanille Flan Lait, Oeufs

Jambon blanc Label Rouge Jambon blanc Lait

Kiwi Bio Kiwi

Mousse au chocolat au lait Mousse sucrée Lait

Nuggets de poisson Nuggets de poisson Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons

Palet végétarien à l'italienne Galette végétale Gluten, Lait, Oeufs

Parmentier de lentilles Bio et légumes au
comté AOP

Lentille verte, Purée de légumes et pdt,
Carotte, Chapelure, Céleri, Oignon, Fenouil,
Ail, Huile, Curry, Tomate, Comté, Eau

Céleri, Gluten, Lait, Moutarde

Pavé de colin d'Alaska façon fish & chips Poisson pané Gluten, Poissons

Perles de pâtes au saumon fumé Perles, Persil, Sel fin, Saumon fumé Gluten, Poissons

Petits pois Oignon, Petit pois, Sel fin, Huile, Eau

Pommes de terre noisette Pommes noisette

Salade verte Salade et mélange de salade

Sauce aux marrons et pain d'épice
Carotte, Oignon, Farine de blé, Arôme, Pain
d'épices, Huile, Eau, Marron et chataîgne,
Sel fin

Gluten, Sulfites

Torsades Bio Sel fin, Torti, Huile Gluten

Vache qui rit Bio Fromage portion Lait

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Eau Moutarde, Sulfites

Vinaigrette au fromage blanc et ciboulette Fromage blanc, Sel fin, Moutarde, Vinaigre
de vin, Huile, Ciboulette, Eau Lait, Moutarde, Sulfites

Vinaigrette aux agrumes
Sel fin, Jus de fruit/légume, Moutarde,
Vinaigre de vin, Concentré de fruit, Huile,
Eau

Moutarde, Sulfites

Vinaigrette mimosa Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile,
Eau, Oeuf dur Moutarde, Oeufs, Sulfites

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait


